
Tmax 60

Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 T1

1 BORTOLIN MARIKA Licei Pujati Sacile PN P2 HF ind B B B C C A B A B B 6 6,00        0 0 0 9 6,00       

2 BUONOCORE Giorgia I.C. Randaccio Monfalcone GO O1 B B B C B A B A B B 2 2,00        0 0 0 8 2,00       

3 CHIODI NATHAN I.C. Lozer Torre PN P1 dir ind C B B C C A A C B B 3 3,00        0 0 0 8 3,00       

4 CANTALUPO Benedetta I.C. JULIA TS O1 C B B A B A B A B B 13 13,00       0 0 0 8 13,00      

5 MINUZZI LUCA I.C. Rorai PN P1 dir C B B C A A A A A B 3 3,00        0 0 0 7 3,00       

6 BOLLINO GIADA I.C. Rorai PN O1 B B B C C C B B B B 8 8,00        0 0 0 7 8,00       

7 GROSSO CHRISTIAN I.C. Randaccio Monfalcone GO O1 C A B C A A A B A B 10 10,00       0 0 0 5 10,00      

8 PARODI Clara I.C. JULIA TS O1 B B B C A A C C A B 16 16,00       0 0 0 5 16,00      

9 DAVIDE EMMA I.C. Rorai PN O1 B A B A C B A A C B 7 7,00        0 0 0 4 7,00       

10 AQUARO MEGAN I.C. Randaccio Monfalcone GO P1 dir A C B A C B A C B B 10 10,00       0 0 0 4 10,00      

11 DE CICCO MARTINA I.C. Randaccio Monfalcone GO P1 HF dir B A B B A C B C A B 3 3,00        0 0 0 3 3,00       

12 SPATARO MATTEO I.C. Rorai PN P1 dir A C B B B A AC C A B 7 7,00        0 0 0 3 7,00       

13 NOURACHAM Zakaria A. I.C. JULIA TS P1 dir A A A B C A C B A B 9 9,00        0 0 0 3 9,00       

14 SABAHI Rayen I.C. JULIA TS P1 dir A A A B A A C B A B 7 7,00        0 0 0 2 7,00       

14 -          0 0 0 0 60,00     

16 -          0 0 0 0 60,00     

17 -          0 0 0 0 60,00     

18 -          0 0 0 0 60,00     

19 -          0 0 0 0 60,00     

20 -          0 0 0 0 60,00     

21 -          0 0 0 0 60,00     

22 -          0 0 0 0 60,00     

23 -          0 0 0 0 60,00     

Statistiche:

risposte esatte 4 7 12 7 6 10 5 5 6 14

percentuale 18,2 31,8 54,5 31,8 27,3 45,5 22,7 22,7 27,3 63,6
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     Muris di Ragogna  (UD)                            

15.05.2019

FASE REGIONALE FVG - CAMPIONATI STUDENTESCHI - TRAIL-O 2019

Classifica categoria OPEN e PARALIMPICI



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 BUONOCORE Giorgia I.C. Randaccio Monfalcone GO O1 8 2,00       

2 CANTALUPO Benedetta I.C. JULIA TS O1 8 13,00     

3 BOLLINO GIADA I.C. Rorai PN O1 7 8,00       

4 GROSSO CHRISTIAN I.C. Randaccio Monfalcone GO O1 5 10,00     

5 PARODI Clara I.C. JULIA TS O1 5 16,00     

6 DAVIDE EMMA I.C. Rorai PN O1 4 7,00       
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Muris di Ragogna (UD) 

15/05/2019Fase Regionale FVG C.S. 2019

CLASSIFICA OPEN 1° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 CHIODI NATHAN I.C. Lozer Torre PN P1 dir ind 8 3,00       

2 MINUZZI LUCA I.C. Rorai PN P1 dir 7 3,00       

3 AQUARO MEGAN I.C. Randaccio Monfalcone GO P1 dir 4 10,00     

4 SPATARO MATTEO I.C. Rorai PN P1 dir 3 7,00       

5 NOURACHAM Zakaria A. I.C. JULIA TS P1 dir 3 9,00       

6 SABAHI Rayen I.C. JULIA TS P1 dir 2 7,00       
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Muris di Ragogna (UD) 

15/05/2019Fase Regionale FVG C.S. 2019

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 DE CICCO MARTINA I.C. Randaccio Monfalcone GO P1 HF dir 3 3,00       
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CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 BORTOLIN MARIKA Licei Pujati Sacile PN P2 HF ind 9 6,00       
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CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  2° GRADO TRAIL-O
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° I.C. Rorai PN BOLLINO GIADA 7 8 DAVIDE EMMA 4 7 MINUZZI LUCA 7 3 SPATARO MATTEO 3 7 21 25

2° I.C. Randaccio Monfalcone GO BUONOCORE Giorgia 8 2 GROSSO CHRISTIAN 5 10 AQUARO MEGAN 4 10 DE CICCO MARTINA 3 3 20 25

3° I.C. JULIA TS CANTALUPO Benedetta 8 13 PARODI Clara 5 16 NOURACHAM Zakaria A. 3 9 SABAHI Rayen 2 7 18 45

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 1° GRADO TRAIL-O     
 Fase Regionale FVG C.S. 2019 - Muris di Ragogna (UD) - 15/05/2019
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